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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 1 Kızlar, 25m Serbest 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Parem, SAYLAM 17 Imer Gsk NT
2 Elif Ada, KARAHAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Defne, KAYACI 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Neslişah, BAĞLI 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü36.92
5 Aybüke, BERBEROĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Meryem Ela, INCE 18 Imer Gsk NT
7 Arya, ÇETİNDAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Beren, ŞERAFETTİNOĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 2 of 5

1 Zehra, YILDIRIM 19 Imer Gsk NT
2 Asel, KARATAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Aysu Eliz, ESENDEMİR 18 Imer Gsk NT
4 Deniz, YILMAZ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Erva, ÇERÇİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Derin, TUNA 18 Imer Gsk NT
7 Berfin, YAPRAK 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Gülce, GÜL 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 5

1 Elvin, KESKİN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Livanur Ada, SAKCA 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
3 Beren, ÇÖÇELLİ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Rabia Nil, KETEN 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Neva, ÇERÇİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Zümra, ATAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Eslina, ASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Piraye, DURMAZ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 4 of 5

1 Arya, GÜLDEŞ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Derin, SEPEK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Arya, GÜVEN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Buse, SIDAR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 Zeynep Asya, ÇİTE 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Derya, KALENDER 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Erva, KAVSARA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 5 of 5

3 Elif, TOSYALI 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Meral, ÇUBUKÇU 18 Imer Gsk NT
5 Nisa, YÜKSEL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 2 Erkekler, 25m Serbest 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Mehmet Emin, BOLAT 17 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT
2 Tuna, AYDOĞDU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Mehmet Deniz, AKDEMİR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
4 Yunus Çınar, ÇAKMAK 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 Ömer, CÜBEYİNOĞLU 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Ali Asaf, KORKMAZ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Sertuğ Yasir, YEĞEN 17 Ferdi NT
8 Barış, ULUCA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 2 of 4

1 Ada, BAĞCIGİL 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
2 Rüzgar, KARAKÜÇÜK 19 Imer Gsk NT
3 Yusuf, SABAH 19 Imer Gsk NT
4 Adem, SHEKH ALSOK 18 Imer Gsk NT
5 Eymen Toprak, DÖRTYAMAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Ekrem, AKTAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Fırat, ŞAHİN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Mehmet Ayaz, ŞİMŞEK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Cengiz Eymen, ŞENYER 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
2 Yekta, IŞCİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Harun Alparslan, KERSE 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Mustafa Can, KAHRAMAN 17 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT
5 Ali Asaf, BOZYEL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Tayfur Alp, TUÇ 17 Imer Gsk NT
7 Barborosali, BUZCU 17 Imer Gsk NT
8 Rüzgar, ÖZTAŞÇI 17 Imer Gsk NT

Seri 4 of 4

2 Kaan, KARACA 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Hasan Toprak, DAĞLIOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Çınar, ANTEP 17 Imer Gsk NT
5 Uzay, DONÇ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Vedat Aras, KANALICI 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Yarış 3 Kızlar, 50m Serbest 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 3, Kızlar, 50m Serbest

Seri 1 of 9

1 Aynur, YÜNCÜ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 47.47
2 Elif Nisa, DEĞER 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 46.28
3 Elif Ada, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 44.47
4 Yağmur, SAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 40.81
5 Fazilet Ada, EKİCİ 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü43.26
6 Alya Su, KUĞU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 44.53
7 Mina IDIL, YILDIZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 46.29
8 Doğa, OZAN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 48.94

Seri 2 of 9

1 Hatice Sare, BAŞDOĞAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:01.00
2 Ayşe Deniz, ERTAŞ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.51
3 Fatma, ÜSTE 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 55.67
4 Zeynep Asya, ÖZDEMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 50.01
5 Zeynep Ipek, ARSLAN 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü51.27
6 Miray, TOSUN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.02
7 Nisa, DAĞCI 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.85
8 Defne, YILDIZ 16 Imer Gsk 1:03.77

Seri 3 of 9

1 Tuğçe, POLAT 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:14.30
2 Yüksel Deniz, BULĞUR 16 Imer Gsk 1:13.42
3 Buğlem Ece, HAKVERDİOĞLU 16 Imer Gsk 1:09.25
4 Asya, CÜCE 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:05.67
5 Elif Ela, TAŞDELEN 16 Ferdi 1:09.10
6 Elif Su, ÇÖREKÇİOĞLU 17 Imer Gsk 1:10.62
7 Neslişah, BAĞLI 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:13.86
8 Ece, YILDIZ 16 Imer Gsk 1:14.90

Seri 4 of 9

1 Şule Nilda, ERKAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Elif Zümra, TAŞDEMİR 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Hafsa, KAYA 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Livanur Ada, SAKCA 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:19.72
5 Elif buğlem, YAZGAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Zeynep beren, İN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Ayda Nur, KAYA 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Ece, SIDAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Seri 5 of 9

1 Hiranur, TAŞ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Melisa Zeynep, TEYMUR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Belinay, DUYGUN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Ecrin, GİDER 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Aysima, FİDAN 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Amır, FARAJ 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
7 Ahsen, ERKAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Nisa, AYKANAT 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 3, Kızlar, 50m Serbest

Seri 6 of 9

1 Buse, SIDAR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
2 Aysima, MEŞEGÜLÜ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ela Deniz, KARADENİZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Elizan, ASLAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Ecem, ENE 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Zeynep Güleser, ÇETİZ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Aysima, TORUN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Miray, KARAHAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 7 of 9

1 Tanem Helin, ÇAKIR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Dilay, KARAHAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ela, DÖRTYAMA 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Zehra, KANALICI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Duru Liva, TAŞCI 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Elif, SEZER 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Hümeyra, ÖZKILSIZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Melis Duru, AKDAĞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 8 of 9

1 Doğa Erva, EKİNCİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Zümra, ÖZKILSIZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 İpek, ALTINSOY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Zeynep Zişan, KEKEÇ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Amine Azra, TOSUN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Deniz Toprak, KARAÇAYLI 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Beren, ÖZTÜRK 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 9 of 9

3 Ayza Berrak, BİLGİN 17 Imer Gsk NT
4 Defne, EKİCİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Miray Emre, CÜCÜK 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Serbest 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 12

1 Muhammed Mustafa, TAŞ 16 Imer Gsk 45.73
2 Metehan, CİBEKİR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 43.42
3 Hüseyin Melih, ÇAKMAK 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü42.82
4 Efe Ali, MASALCI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 40.32
5 Adil, HALABI 16 Imer Gsk 42.40
6 Ömer Asaf, ÖZHASTA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 43.23
7 Mehmet Deniz, AKDEMİR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü43.44
8 Halil Ibrahim, DÜNDAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü46.92
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Serbest

Seri 2 of 12

1 Rojhelat Serhan, UÇAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü51.52
2 Kamil Emin, SEVİM 16 Imer Gsk 50.70
3 Göktuğ, YILDIZ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 49.41
4 Abdurrahman, ELŞEYH 16 Imer Gsk 48.01
5 Muhammed Eymen, DEMİR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 48.80
6 Yunus Emre, BOZKURT 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü49.79
7 Emir, ÇOLAK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 51.30
8 Mehmet Kaan, ÖZTÜRK 16 Imer Gsk 52.31

Seri 3 of 12

1 Eymen, ÇAKMAK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:02.13
2 Ibrahim Halil, DİNLEYİCİ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:00.88
3 Efe, TOPAL 16 Imer Gsk 59.06
4 Cengiz Eymen, ŞENYER 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü55.51
5 Mustafa Ahmet, EROĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.59
6 Kuzey Asaf, KAYA 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:00.01
7 Aybars, KÜÇÜKGÜNER 16 Imer Gsk 1:00.97
8 Hamza Tuğrahan, ALICI 16 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü 1:03.08

Seri 4 of 12

1 Caner Alp, BAYRAMOĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Çağan Kayra, DOĞAN 16 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü 1:12.26
3 Mehmet Aras, ÇELİK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:08.42
4 Muhammed Miraç, KALENDER 17 Imer Gsk 1:04.75
5 Çınar Ata, ÇAĞAN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:07.84
6 Ibrahim Mete, ÇELİK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:08.44
7 Göktürk, URFAN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:14.71
8 Can mert, AKINAL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 5 of 12

1 Yusuf, YALGIN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Mustafa Kemal, SAATCILAR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Mehmet Kutay, YILMAZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Muhammed Emir, YAMAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Metehan, BAYRAMOĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Ali, GÜL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Ali, AKIL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Muhammed, KARAKUŞ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 6 of 12

1 Asil Çağan, ÜREN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Eymen, ERBAĞCI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ozan, ÇAKIR 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Ender, TOSUN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Mehmet Göktürk, EMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Tuğhan, KARADALEREN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Mehmet emin, KİRMİK 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Mehmet Tunga, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Serbest

Seri 7 of 12

1 Asrın, AYDIN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Batın Eymen, ELMA 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ömer, SABAH 18 Imer Gsk NT
4 Cenk, ASLAN 18 Imer Gsk NT
5 Mehmet Tuna, TILFARLIOĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Yusuf, ÖZCAN 16 Ferdi NT
7 Toprak, AKŞAM 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Ali Asaf, IŞIK 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 8 of 12

1 Alp, HOŞRAFOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Asrın, KARAGÖZLER 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Metehan, BİRELLİ 17 Imer Gsk NT
4 Mehmet eren, ÇELİK 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Baran, KUMLUCA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Mehmet Aslan, ÖZASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Hasan Salih, ERDEM 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Ömür Baki, KUDÜN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 9 of 12

1 Barborosali, BUZCU 17 Imer Gsk NT
2 Yiğit, KENDİRCİ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Mehmet Ayaz, ŞİMŞEK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Umut, DELİOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Hamza, BAYRAM 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Irmak, ATİLLA 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Poyraz, OSMANOĞLU 16 Imer Gsk NT
8 Miraç Poyraz, ARUL 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 10 of 12

1 Caner, BAYRAMOĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Ege, ÖZDEMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Kerem, BAYSALMAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Basri Kerem, INCE 16 Imer Gsk NT
5 Egemen, ALAGÖZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Eymen, SİDAL 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Sertuğ Yasir, YEĞEN 17 Ferdi NT
8 Yiğit Eymen, CANBAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 11 of 12

1 Enes, ERBAĞCI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Mustafa Eymen, CÜCÜK 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Samir, BİLGİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Burhan Öztürk, YEŞİL 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Yusuf Ayaz, KAYA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Alperen, ÇETİNTAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Yağız, DOĞAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Mir Ömer, ASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 4, Erkekler, 50m Serbest

Seri 12 of 12

3 Ömer, CÜBEYİNOĞLU 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
4 Mehmet Duha, YALÇIN 18 Imer Gsk NT
5 Muhammet Akın, TURAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Yarış 5 Kızlar, 25m Kelebek 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

4 Aysu Eliz, ESENDEMİR 18 Imer Gsk NT
5 Derin, TUNA 18 Imer Gsk NT

Yarış 6 Erkekler, 25m Kelebek 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Mehmet Deniz, AKDEMİR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
4 Ibrahim Halil, DİNLEYİCİ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Emir, ÇOLAK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Yarış 7 Kızlar, 50m Kelebek 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Nisa, AYKANAT 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Nisa, DAĞCI 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:10.80
3 Elif Nisa, DEĞER 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.92
4 Elif Ada, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.70
5 Mina IDIL, YILDIZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 57.85
6 Aynur, YÜNCÜ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:00.26
7 Zeynep Asya, ÖZDEMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Fatma, ÜSTE 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 2

2 Alya Su, KUĞU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Doğa, OZAN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Yağmur, SAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Asya, CÜCE 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Ayşe Deniz, ERTAŞ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Alperen, ÇETİNTAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Egemen, ALAGÖZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Mehmet Göktürk, EMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Efe Ali, MASALCI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 49.69
5 Mehmet Aras, ÇELİK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Göktuğ, YILDIZ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Asil Çağan, ÜREN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 2

3 Mehmet Tunga, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Yiğit Eymen, CANBAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Yasemin, YALÇIN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Yarış 9 Kızlar, 25m Tahtalı Ayak 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

1 Ahsen, ERKAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Elif Zümra, TAŞDEMİR 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Hilal Defne, PÜSKÜLLÜ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Leviyya Fazilet, YILMAZ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Erva, ÇERÇİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Elif Ada, KARAHAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Nisa, YÜKSEL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Aysima, TORUN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 2 of 6

1 Asel, KARATAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Piraye, DURMAZ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Beren, ŞERAFETTİNOĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Ece, KAVSARA 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Arya, GÜVEN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Defne, KENAR 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Aysima, MEŞEGÜLÜ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Rabia Nil, KETEN 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 3 of 6

1 Beren, ÇÖÇELLİ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Elif, TOSYALI 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Sena, BİLGİN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Erva, KAVSARA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Esil, BALCI 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Ebrar Sena, YILGIN 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Derya, KALENDER 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Tuana Su, KÜLDÖKEN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 9, Kızlar, 25m Tahtalı Ayak

Seri 4 of 6

1 Asel, ODUNCU 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Aybüke, BERBEROĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Arya, ÇETİNDAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Eslina, ASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Neva, ÇERÇİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Elvin, KESKİN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Neşe, ÇAPAR 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Zeynep Güleser, ÇETİZ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 5 of 6

2 Zümra, ATAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Doğa Erva, EKİNCİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Berin Su, KARAASLAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Zeynep Asya, ÇİTE 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Deniz, YILMAZ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Defne, KAYACI 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 6 of 6

3 Ela, GÜLER 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Berfin, YAPRAK 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Asmin, GÖK 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Yarış 10 Erkekler, 25m Tahtalı Ayak 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Ayhan Ege, DEMİR 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Kayra, BAYSALMAN 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ozan, ÇAKIR 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Yunus Çınar, ÇAKMAK 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü2:22.13
5 Harun Alparslan, KERSE 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Ali, AKIL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Ali Eymen, KEL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Mehmet Emin, BOLAT 17 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT

Seri 2 of 4

1 Ali, GÜL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Hasan Toprak, DAĞLIOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Uzay, DONÇ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Tuna, AYDOĞDU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Muhammed Emir, YAMAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Mehmet Aslan, ÖZASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Muhammed, KARAKUŞ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Toprak, AKŞAM 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 10, Erkekler, 25m Tahtalı Ayak

Seri 3 of 4

1 Ali Emir, ERBUDAK 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Halil, ÇAKIR 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Yekta, IŞCİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Barış, ULUCA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Ekrem, AKTAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Ali Asaf, BOZYEL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Mustafa Can, KAHRAMAN 17 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT
8 Yusuf Ayaz, KAYA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 4 of 4

3 Muhammet Sedat, KÜLDÖKEN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Yusuf Asaf, KAYA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Eymen Toprak, DÖRTYAMAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Ömür Baki, KUDÜN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Yarış 11 Kızlar, 25m Kurbağalama 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Elif Su, GÜMÜŞ 17 Imer Gsk NT
3 Buse, SIDAR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
4 Amine Azra, TOSUN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Meryem Ela, INCE 18 Imer Gsk NT
6 Livanur Ada, SAKCA 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Yarış 12 Erkekler, 25m Kurbağalama 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Baran, KUMLUCA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Mustafa Can, KAHRAMAN 17 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT
3 Tuğhan, KARADALEREN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Ömer, CÜBEYİNOĞLU 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 Yunus Çınar, ÇAKMAK 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Cengiz Eymen, ŞENYER 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
7 Mehmet Emin, BOLAT 17 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT
8 Mehmet Deniz, AKDEMİR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Seri 2 of 2

2 Samir, BİLGİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Metehan, BİRELLİ 17 Imer Gsk NT
4 Adem, SHEKH ALSOK 18 Imer Gsk NT
5 Eymen, ABACI 17 Imer Gsk NT
6 Ibrahim Halil, DİNLEYİCİ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 13 Kızlar, 50m Kurbağalama 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Ayşe Deniz, ERTAŞ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:08.19
2 Alya Su, KUĞU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:04.81
3 Aynur, YÜNCÜ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:02.91
4 Fazilet Ada, EKİCİ 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü56.44
5 Doğa, OZAN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:02.44
6 Zeynep Asya, ÖZDEMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:03.19
7 Buğlem Ece, HAKVERDİOĞLU 16 Imer Gsk 1:08.11
8 Mina IDIL, YILDIZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:10.05

Seri 2 of 4

1 Fatma, ÜSTE 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:23.01
2 Elif Su, GÜMÜŞ 17 Imer Gsk 1:13.06
3 Ece, YILDIZ 16 Imer Gsk 1:11.42
4 Nisa, DAĞCI 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:10.16
5 Zeynep Ipek, ARSLAN 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:10.36
6 Defne, YILDIZ 16 Imer Gsk 1:11.42
7 Zeynep Zişan, KEKEÇ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:20.18
8 Hatice Sare, BAŞDOĞAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Asya, CÜCE 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Amır, FARAJ 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
3 Nisa, AYKANAT 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Miray, TOSUN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Aysima, FİDAN 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Melis Duru, AKDAĞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Meryem Ela, INCE 18 Imer Gsk NT
8 Buse, SIDAR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Seri 4 of 4

2 Zümra, ÖZKILSIZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Elif Nisa, DEĞER 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Elif Ada, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Ece, SIDAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Yağmur, SAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Yarış 14 Erkekler, 50m Kurbağalama 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 14, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 1 of 4

1 Eymen, ÇAKMAK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:07.14
2 Rojhelat Serhan, UÇAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:02.92
3 Efe Ali, MASALCI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 55.41
4 Halil Ibrahim, DÜNDAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü51.69
5 Adil, HALABI 16 Imer Gsk 55.02
6 Mehmet Deniz, AKDEMİR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü57.34
7 Metehan, CİBEKİR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:05.47
8 Göktuğ, YILDIZ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:08.37

Seri 2 of 4

1 Çınar Ata, ÇAĞAN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:34.92
2 Mehmet Aras, ÇELİK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:19.09
3 Muhammed Eymen, DEMİR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:12.43
4 Kamil Emin, SEVİM 16 Imer Gsk 1:10.80
5 Yunus Emre, BOZKURT 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:11.22
6 Ömer Asaf, ÖZHASTA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:14.68
7 Göktürk, URFAN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:26.99
8 Hamza Tuğrahan, ALICI 16 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Hüseyin Melih, ÇAKMAK 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
2 Mehmet Ayaz, ŞİMŞEK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Mehmet Tunga, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Mehmet Kerem, KORKMAZ 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 Ömer, CÜBEYİNOĞLU 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Yiğit Eymen, CANBAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Asil Çağan, ÜREN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Alperen, ÇETİNTAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 4

2 Metehan, BİRELLİ 17 Imer Gsk NT
3 Mehmet Göktürk, EMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Ender, TOSUN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Emir, ÇOLAK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Egemen, ALAGÖZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Cengiz Eymen, ŞENYER 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Yarış 15 Kızlar, 25m Sırtüstü 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Gülce, GÜL 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Rabia Nil, KETEN 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Neşe, ÇAPAR 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Neslişah, BAĞLI 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 Eslina, ASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Derya, KALENDER 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Zehra, YILDIRIM 19 Imer Gsk NT
8 Defne, KENAR 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 15, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 2 of 5

1 Meral, ÇUBUKÇU 18 Imer Gsk NT
2 Arya, ÇETİNDAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Derin, SEPEK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Elif Ada, KARAHAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Elif, TOSYALI 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Derin, TUNA 18 Imer Gsk NT
7 Zümra, ATAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Buse, SIDAR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Seri 3 of 5

1 Asel, KARATAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Elif Su, GÜMÜŞ 17 Imer Gsk NT
3 Berfin, YAPRAK 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Aybüke, BERBEROĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Hilal Defne, PÜSKÜLLÜ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Elvin, KESKİN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Erva, KAVSARA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Defne, KAYACI 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 4 of 5

1 Zeynep Asya, ÇİTE 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Parem, SAYLAM 17 Imer Gsk NT
3 Ece, KAVSARA 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Arya, GÜLDEŞ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Arya, GÜVEN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Beren, ÇÖÇELLİ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Piraye, DURMAZ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Livanur Ada, SAKCA 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT

Seri 5 of 5

2 Neva, ÇERÇİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Deniz, YILMAZ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Erva, ÇERÇİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Nisa, YÜKSEL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Beren, ŞERAFETTİNOĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Aysu Eliz, ESENDEMİR 18 Imer Gsk NT

Yarış 16 Erkekler, 25m Sırtüstü 6 - 8 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Ekrem, AKTAŞ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Barış, ULUCA 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Rüzgar, ÖZTAŞÇI 17 Imer Gsk NT
4 Tuna, AYDOĞDU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Eymen, ABACI 17 Imer Gsk NT
6 Ali Asaf, KORKMAZ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Ali Asaf, BOZYEL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Yunus Çınar, ÇAKMAK 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 16, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 2 of 4

1 Kaan, KARACA 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Mehmet Deniz, AKDEMİR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
3 Mehmet, ŞAHİN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Yusuf, SABAH 19 Imer Gsk NT
5 Hasan Toprak, DAĞLIOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Barborosali, BUZCU 17 Imer Gsk NT
7 Fırat, ŞAHİN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Uzay, DONÇ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Eymen Toprak, DÖRTYAMAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Rüzgar, KARAKÜÇÜK 19 Imer Gsk NT
3 Sertuğ Yasir, YEĞEN 17 Ferdi NT
4 Yekta, IŞCİ 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Harun Alparslan, KERSE 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Çınar, ANTEP 17 Imer Gsk NT
7 Kayra, BAYSALMAN 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Tayfur Alp, TUÇ 17 Imer Gsk NT

Seri 4 of 4

2 Adem, SHEKH ALSOK 18 Imer Gsk NT
3 Ada, BAĞCIGİL 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
4 Vedat Aras, KANALICI 17 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Cengiz Eymen, ŞENYER 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
6 Ali Emir, ERBUDAK 19 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Yarış 17 Kızlar, 50m Sırtüstü 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

1 Elif Ada, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 56.99
2 Aynur, YÜNCÜ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 55.70
3 Mina IDIL, YILDIZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 53.99
4 Fazilet Ada, EKİCİ 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü51.70
5 Doğa, OZAN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 53.13
6 Alya Su, KUĞU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 54.38
7 Elif Nisa, DEĞER 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 55.94
8 Miray, TOSUN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 59.71

Seri 2 of 7

1 Defne, YILDIZ 16 Imer Gsk 1:05.19
2 Yüksel Deniz, BULĞUR 16 Imer Gsk 1:03.98
3 Ayşe Deniz, ERTAŞ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:01.65
4 Zeynep Ipek, ARSLAN 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü59.76
5 Zeynep Asya, ÖZDEMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:01.31
6 Nisa, DAĞCI 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:02.28
7 Fatma, ÜSTE 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:05.05
8 Hatice Sare, BAŞDOĞAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 1:05.98
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 17, Kızlar, 50m Sırtüstü

Seri 3 of 7

1 Hafsa, KAYA 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Neslişah, BAĞLI 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:16.93
3 Asya, CÜCE 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:15.63
4 Elif Su, ÇÖREKÇİOĞLU 17 Imer Gsk 1:06.67
5 Tuğçe, POLAT 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:09.15
6 Buğlem Ece, HAKVERDİOĞLU 16 Imer Gsk 1:16.08
7 Ece, YILDIZ 16 Imer Gsk 1:19.49
8 Nisa, AYKANAT 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 7

1 Amır, FARAJ 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
2 Duru Liva, TAŞCI 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Aysima, FİDAN 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
4 Melisa Zeynep, TEYMUR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Elif, SEZER 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Şule Nilda, ERKAN 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Aysima, MEŞEGÜLÜ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Ahsen, ERKAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 5 of 7

1 Elif Zümra, TAŞDEMİR 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Melis Duru, AKDAĞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Zümra, ÖZKILSIZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Ece, SIDAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 İpek, ALTINSOY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Deniz Toprak, KARAÇAYLI 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Ayda Nur, KAYA 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Doğa Erva, EKİNCİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 6 of 7

1 Ecrin, GİDER 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Ela Deniz, KARADENİZ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ecem, ENE 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Zeynep Güleser, ÇETİZ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Aysima, TORUN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Zeynep Zişan, KEKEÇ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Yağmur, SAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Elif Ela, TAŞDELEN 16 Ferdi NT

Seri 7 of 7

2 Hiranur, TAŞ 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Ayza Berrak, BİLGİN 17 Imer Gsk NT
4 Buse, SIDAR 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor KulübüNT
5 Defne, EKİCİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Amine Azra, TOSUN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 18 Erkekler, 50m Sırtüstü 7 - 9 yaşları arası
6.07.2025 Start listesi

YB

Seri 1 of 10

1 Ömer Asaf, ÖZHASTA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 55.73
2 Halil Ibrahim, DÜNDAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü53.57
3 Efe Ali, MASALCI 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 51.07
4 Hüseyin Melih, ÇAKMAK 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü47.93
5 Metehan, CİBEKİR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 49.71
6 Muhammed Mustafa, TAŞ 16 Imer Gsk 52.32
7 Abdurrahman, ELŞEYH 16 Imer Gsk 55.02
8 Adil, HALABI 16 Imer Gsk 56.11

Seri 2 of 10

1 Mehmet Kaan, ÖZTÜRK 16 Imer Gsk 1:02.14
2 Kamil Emin, SEVİM 16 Imer Gsk 58.99
3 Muhammed Eymen, DEMİR 16 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü 57.14
4 Göktuğ, YILDIZ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 56.56
5 Yunus Emre, BOZKURT 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü57.06
6 Emir, ÇOLAK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 58.29
7 Rojhelat Serhan, UÇAR 16 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:01.42
8 Muhammed Miraç, KALENDER 17 Imer Gsk 1:04.56

Seri 3 of 10

1 Çınar Ata, ÇAĞAN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:15.23
2 Ibrahim Mete, ÇELİK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:14.60
3 Ibrahim Halil, DİNLEYİCİ 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:08.14
4 Hamza Tuğrahan, ALICI 16 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü 1:04.69
5 Çağan Kayra, DOĞAN 16 Gaziantep Belediyesi Spor Kulübü 1:07.68
6 Cengiz Eymen, ŞENYER 17 Gaziantep Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Gençlik Ve Spor Kulübü1:12.69
7 Mustafa Ahmet, EROĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:14.77
8 Mehmet Aras, ÇELİK 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:17.02

Seri 4 of 10

1 Mehmet Göktürk, EMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Yiğit, KENDİRCİ 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Barborosali, BUZCU 17 Imer Gsk NT
4 Caner Alp, BAYRAMOĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:20.36
5 Göktürk, URFAN 17 Gaziantep Yüzme Kulübü 1:25.47
6 Ömer, SABAH 18 Imer Gsk NT
7 Asrın, KARAGÖZLER 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Burhan Öztürk, YEŞİL 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 5 of 10

1 Yiğit Eymen, CANBAY 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Yusuf, ÖZCAN 16 Ferdi NT
3 Mehmet Tunga, ATAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
4 Yusuf Ayaz, KAYA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Ali Asaf, IŞIK 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Mir Ömer, ASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Egemen, ALAGÖZ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Umut, DELİOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
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Minik Kulaçlar Yüzme Şenliği
Gaziantep, 6.7.2025

Yarış 18, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 6 of 10

1 Irmak, ATİLLA 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Ali, GÜL 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Cenk, ASLAN 18 Imer Gsk NT
4 Muhammet Akın, TURAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Ali, AKIL 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Mehmet Ayaz, ŞİMŞEK 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Caner, BAYRAMOĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
8 Yusuf, YALGIN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 7 of 10

1 Ege, ÖZDEMİR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
2 Asrın, AYDIN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Alp, HOŞRAFOĞLU 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Sertuğ Yasir, YEĞEN 17 Ferdi NT
5 Mustafa Kemal, SAATCILAR 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
6 Kuzey Asaf, KAYA 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Poyraz, OSMANOĞLU 16 Imer Gsk NT
8 Muhammed, KARAKUŞ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT

Seri 8 of 10

1 Ömür Baki, KUDÜN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Yağız, DOĞAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
3 Muhammed Emir, YAMAN 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Aybars, KÜÇÜKGÜNER 16 Imer Gsk NT
5 Mehmet Duha, YALÇIN 18 Imer Gsk NT
6 Asil Çağan, ÜREN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
7 Baran, KUMLUCA 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Eymen, SİDAL 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 9 of 10

1 Hasan Salih, ERDEM 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
2 Alperen, ÇETİNTAŞ 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
3 Efe, TOPAL 16 Imer Gsk NT
4 Mehmet Tuna, TILFARLIOĞLU 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
5 Basri Kerem, INCE 16 Imer Gsk NT
6 Samir, BİLGİ 17 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
7 Toprak, AKŞAM 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
8 Metehan, BAYRAMOĞLU 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT

Seri 10 of 10

3 Tuğhan, KARADALEREN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
4 Ender, TOSUN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT
5 Mehmet Aslan, ÖZASLAN 18 Gaziantep Şehitkamil Belediyespor Kulübü NT
6 Yasemin, YALÇIN 16 Gaziantep Yüzme Kulübü NT


